
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

PORTARIA Nº. 088/2024/SMECEL.

“NOMEIA COMITÊ TÉCNICO DA ESCOLA
EM TEMPO INTEGRAL NO MUNICÍPIO DE
NORMANDIA/RR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Executivo Nº.
344/2021/PMN, publicada no Diário Oficial dos Municípios de
Roraima nº. 1529, de 01 de dezembro de 2021;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para
comporem o COMITÊ TÉCNICO DA ESCOLA EM
TEMPO INTEGRAL no município de Normandia/RR:
 
CRECI DA SILVA SARMENTO - 881.399.224-49 (Conselho
Municipal de Educação);
JOICE PLÁCIDO - 004.101.082-51 (E.M. CASTRO ALVES);
NATÁSSIA APARECIDA COSTA DE MORAES -
984.757.032-91 (SMECEL/GAB);
JUCILENE DA SILVA SARMENTO LEITE - 666.207.402-00
(CRECHE MARIA AUGUSTA ESBELL/GESTÃO);
PÉROLA MARIA VIANA DE ARAÚJO FREITAS -
647.761.312-34 (SMECEL/GAB).
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Publique – se, Certifique – se e Cumpra – se.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.
Normandia - RR, em 09 de maio de 2024.

ABRAÃO OLIVEIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer-SMECEL
Decreto Executivo nº 344/2021/PMN 

Publicado por:
Daniel Tanai de Lima

Código Identificador:82DF9C28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 10/05/2024. Edição 2142
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


